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LA-Meeting BORG ErgebnislisteLinz, am Samstag, 02. Oktober 2010

100m, Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 02.10.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 15 Kragl Ulla 1995 ÖTB OÖ LA 14,58

2 13 Mayr Katharina 1995 ULC Linz Oberbank 14,62

3 17 Jenner Anna 1996 Borg Linz 14,69

14 Sperrer Hannah 1995 ULC Linz Oberbank n.a.

1500m, Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 02.10.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 12 Schimpl Sophie 1994 Borg Linz 5:38,70

2 18 Arthur Laura 1995 Borg Linz 6:36,48

10 Preiner Verena 1995 Union Ebensee aufg.

100m, Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 02.10.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,8 m/s

1 2 Erler Joachim 1994 ATSV Linz LA 12,59

2 9 Golfis Janny 1993 ULC Linz Oberbank 12,71

3 4 Mathy Thomas 1994 ULC Linz Oberbank 12,74
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LA-Meeting BORG ErgebnislisteLinz, am Samstag, 02. Oktober 2010

1500m, Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 02.10.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 6 Purgar Filip 1994 Borg Linz 4:37,65

2 8 Bogner Philipp 1995 ULC Linz Oberbank 4:59,94

Hochsprung, Männliche Jugend - Finale
Datum: 02.10.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 1 Zöpfl Fabian 1994 SU IGLA longlife 1,81 m

2 3 Kainrath  Martin 1994 ULC Linz Oberbank 1,70 m

3 5 Reindl Max 1994 Borg Linz 1,30 m

Weitsprung, Mixed - Finale
Datum: 02.10.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Männliche Jugend - Final

1 (1) 4 Mathy Thomas 1994 ULC Linz Oberbank 5,34 m

2 (2) 8 Bogner Philipp 1995 ULC Linz Oberbank 4,81 m

3 (4) 6 Purgar Filip 1994 Borg Linz 3,89 m

Weibliche Jugend - Final

1 (3) 13 Mayr Katharina 1995 ULC Linz Oberbank 4,02 m

2 (5) 17 Jenner Anna 1996 Borg Linz 3,85 m

3 (6) 12 Schimpl Sophie 1994 Borg Linz 3,82 m

4 (7) 18 Arthur Laura 1995 Borg Linz 3,28 m
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LA-Meeting BORG ErgebnislisteLinz, am Samstag, 02. Oktober 2010

Kugelstoßen, Mixed - Finale
Datum: 02.10.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Männliche Jugend - Final

1 (1) 2 Erler Joachim 1994 ATSV Linz LA 11,75 m

2 (2) 5 Reindl Max 1994 Borg Linz 10,36 m

3 (3) 9 Golfis Janny 1993 ULC Linz Oberbank 10,35 m

4 (4) 7 Keplinger  Mathias 1994 SU IGLA longlife 8,49 m

5 (5) 1 Zöpfl Fabian 1994 SU IGLA longlife 8,27 m

Anmerkung Gruppe 1:
Gewichte: m 5000g/ w 3000g

Weibliche Jugend - Final

1 (6) 16 Artner Antonia 1996 Zehnkampfunion 7,92 m

2 (7) 15 Kragl Ulla 1995 ÖTB OÖ LA 7,87 m

3 (0) 14 Sperrer Hannah 1995 ULC Linz Oberbank ab.

4 (0) 13 Mayr Katharina 1995 ULC Linz Oberbank ab.

Anmerkung Gruppe 1:
Gewichte: m 5000g/ w 3000g

Speerwurf, Mixed - Finale
Datum: 02.10.2010  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Männliche Jugend - Final

1 (1) 2 Erler Joachim 1994 ATSV Linz LA 52,31 m

Anmerkung Gruppe 1:
Gewicht: m 700g/ w 600g

Weibliche Jugend - Final

1 (2) 10 Preiner Verena 1995 Union Ebensee 33,78 m

2 (3) 16 Artner Antonia 1996 Zehnkampfunion 15,61 m

Anmerkung Gruppe 1:
Gewicht: m 700g/ w 600g

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.578 Lizenziert für ULC-LINZ Oberbank


